
05  | CLASSIFICADOS | www.diariodoestadomt.com.brEstado de Mato Grosso, quarta-feira, 28 de maio de 2025

Documento assinado digitalmente conforme 
Lei Nº 13.818, de 24 de Abril De 2019, que ins�tui a 

Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

DIARIO DO ESTADO MT GRAFICA E EDITORA
22770157000139 - ICP Brasil
Emitido por:  AC DIGITAL RFB G3

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA – MT,
HOMOLOGAÇÃO- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2.025

A Prefeitura Municipal De Nova Xavantina – Mt, Através De Sua Pregoeira 
Oficial, Vem A Público Divulgar A Homologação Da Licitação Na Modalida-
de Pregão Eletrônico Nº 013/2.025, O Qual Teve Por Objeto: Registro De 
Preços Para Futura E Eventual Aquisição De Material Para Pavimentação 
Asfáltica, Do Tipo Emulsão Asfáltica, Destinados À Manutenção, Conserva-
ção E Recuperação De Vias Urbanas E Rurais Do Município De Nova Xa-
vantina/Mt, Conforme Condições, Quantidades E Exigências Estabelecidas 
Neste Termo De Referência E Seus Anexos. Empresa Habilitada E Vence-
dora/Detentora: Distribuidora Brasileira De Asfalto Ltda, Inscrita No Cnpj 
Nº 26.917.005/0009-24, Com O Valor Global De R$ 4.225.432,50 (Quatro 
Milhões E Duzentos E Vinte E Cinco Mil E Quatrocentos E Trinta E Dois 
Reais E Cinquenta Centavos).Nova Xavantina – Mt, 26 De Maio De 2.025.

Marina Angélica Marca
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA – MT,
AVISO DE RETIFICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2.025

A Prefeitura Municipal De Nova Xavantina – Mt, Torna Público A Retificação 
Do Edital Do Pregão Eletrônico Nº 014/2.025, Publicado No Diário Oficial 
Da União Sessão 3, Pag. 262, Edição 90, Do Dia 15 De Maio De 2025 – 
Objeto: Registro De Preço Para Futura E Eventual Aquisição De Materiais 
De Higiene E Limpeza Com Comodato De Dosadores Automáticos, Para 
Atender Às Necessidades De Todas As Secretarias Da Administração Mu-
nicipal, Conforme Edital E Seus Anexos. Onde Se Lê: Data De Abertura 
02/06/2.025, Às 13h30 (Horário De Brasília), Leia-Se: Data De Abertura 
11/06/2.025, Às 13h30 (Horário De Brasília), A Integra Da Retificação En-
contra-Se Disponível A Todos Interessados, No Palácio Dos Pioneiros – 
Sala De Licitações, Sito Avenida Expedição Roncador Xingu, 249 – Centro 
– St. Xavantina. Os Interessados Em Obter Maiores Informações E Cópia 
Do Edital, Poderão Fazê-Lo Junto Ao Setor De Licitações, Através Do Sitio: 
Https://Www.Novaxavantina.Mt.Gov.Br/Publicacoes/Licitacoese/Ou E-Mail: 
Licitacao@Novaxavantina.Mt.Gov.Br Nova Xavantina – Mt, 27 De Maio De 
2.025.

Marina Angélica Marca
Pregoeira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA – MT,
AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2.025

O Sr. João Machado Neto, Prefeito Municipal De Nova Xavantina, Estado 
De Mato Grosso, Comunica A Quem Possa Interessar Que Após A Análise 
Detalhada Dos Elementos Constantes Dos Autos, Ratificou, Conforme Dis-
posto No Art. 74, Inc. V Da Lei 14.133/21, A Inexigibilidade De Licitação Nº 
009/2025 A Favor De Luziano Pereira Novaes, Inscrita No Cpf N° ***.***.***-
87, Objetivando A Locação De Um Imóvel Com Suas Respectivas Instala-
ções E Edificações Situado À Agrovila Rancho Amigo - Zona Rural - Nova 
Xavantina- Mt, Que Se Destina Exclusivamente Ao Funcionamento Da Uni-
dade Básica De Saúde Do Programa Estratégia Saúde Da Família Naquela 
Comunidade, Perfazendo O Valor De R$ R$ 12.000,00 (Doze Mil Reais). 
Tal Contratação Justifica-Se Em Virtude De O Serviço Prestado Pela Re-
ferida Empresa Se Enquadrar No Art. 74, Inciso V, Da Lei 14.133/21, Mais 
Especificamente Enquadrado Em Serviços De Natureza Singular E Exclu-
siva, Sendo Inviável A Abertura De Um Processo Licitatório E Impossibilita 
A Competitividade.Nova Xavantina – Mt, 27 De Maio De 2.025.

JOÃO MACHADO NETO
Prefeito Municipal.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 057/2025
O Município de Nova Mutum através do pregoeiro nomeado, 
comunica aos interessados que ocorreu modificação no 
descritivo do item 35 (cód. Gextec 852948) do lote II – Materiais 
para o sistema de irrigação do Termo de Referência (Anexo 01). 
Portanto, resolve prorrogar a data de julgamento para 
11.06.2025 às 9h (horário de Brasília).
Nova Mutum-MT, 27 de maio de 2025.

Gustavo Cesar Bedin
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
EXTRATOS DE TERMOS DE ADITAMENTOS

ESPÉCIE: TERMO DE ADITAMENTO N°005/2025
CONTRATO N° 059/2023

CONTRATANTE: NOVA MUTUM - MT, inscrita no CNPJ sob o 
Nº 24.772.162/0001-06. CONTRATADA: PAIAGUAS 
INCORPORADORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 
11.009.202/0001-10. OBJETO: ADITIVO DE PRAZO. DATA DE 
ASSINATURA: 23/05/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
AVISO DE RESULTADO DO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 050/2025
O Município de Nova Mutum - MT torna público o resultado do 
Julgamento da licitação supramencionada, julgada no dia 8 de 
Maio de 2025, com início às 09:00hs, tendo como objeto o 
registro de preços para futura e eventual aquisição de material 
de expediente para atender as necessidades das secretarias, 
no que diz respeito às demandas de materiais de expediente e 
papelaria com o objetivo de manter os trabalhos administrativos 
rotineiros nos setores, para manter a boa prestação de serviços 
públicos aos contribuintes e sociedade em geral. Das quais 
foram vencedoras as empresas: Itens 12945, 14081, 14088, 
14089, 182236, 189222, 195116, 195250, 202332, 202333, 
208429, 218176, 218178, 218179, 223252, 223284, 223301, 
822726, 822736, 823115, 831308, 835537, 846670, 852640, 
LSM COMERCIO E ATACADISTA DE ELETRODOMESTICOS 
E PAPELARIA LTDA inscrita no CNPJ sob o número 
50.609.259/0001-02 no valor de R$ 32.201,46; Itens 14284, 
166373, 168609, 173232, 173233, 185898, 194030, 194039, 
195075, 195117, 195137, 195157, 195169, 195175, 195201, 
196148, 196149, 202335, 202353, 203504, 208867, 218188, 
218226, 218261, 223215, 223220, 223221, 223230, 223281, 
822728, 829019, 831309, 831311, 831316, 831321, 843243, 
843254, 843274, 845759, 846970, 848194, 852714, 852715, 
852716, 852722, 852723, 852724, M. DA GUIA FERREIRA 
MENDES LTDA insc r i t a  no  CNPJ  sob  o  número 
51.995.377/0002-40 no valor de R$ 100.511,82; Itens 202378, 
202379, 202380, 831313, MARIA ALICE DA SILVA LTDA 
inscrita no CNPJ sob o número 14.284.593/0001-70 no valor de 
R$ 3.674,25; Itens 7920, 8087, 11011, 164913, 168685, 
170471, 195097, 195109, 195131, 195290, 202356, 203419, 
218229, 223182, 223204, 223213, 223218, 223251, 223266, 
819106, 820723, 821658, 822746, 825381, 827023, 843284, 
846698, 852741, MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS LTDA 
inscrita no CNPJ sob o número 20.847.096/0001-35 no valor de 
R$ 38.419,35; Itens 162920, 185622, 195047, 195057, 195102, 
200664, 223212, 223305, 819165, 820720, 831319, 831320, 
835420, 843223, 843255, 843257, 843258, 843281, 843282, 
852255, 852256, 852257, 852717, 852794, COMERCIAL 
COSTA FERREIRA LTDA inscrita no CNPJ sob o número 
57.650.919/0001-48 no valor de R$ 21.460,95; Itens 6539, 
6540, 7919, 8084, 10100, 15552, 166362, 166753, 168620, 
173222, 174117, 185623, 185895, 188543, 190016, 191118, 
195039, 195069, 195151, 197240, 202336, 208790, 208837, 
208843, 217928, 218228, 218257, 218259, 220419, 223184, 
223192, 223209, 223233, 223239, 223253, 223268, 223275, 
223276, 223277, 223278, 223285, 223290, 223294, 822738, 
822739, 822751, 825380, 829022, 831310, 831318, 832256, 
832257, 835411, 843233, 843242, 843244, 843245, 845996, 
851882, 852792, 852915, CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE 
INFORMATICA LTDA inscrita no CNPJ sob o número 
20.357.366/0001-20 no valor de R$ 137.016,07; Itens 6818, 
14309, 186048, 195059, 195065, 195074, 195077, 195110, 
208838, 208844, 208878, 223183, 223228, 820721, 823167, 
835418, 843283, 843285, DAGEAL - COMERCIO DE 
MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA inscrita no CNPJ sob o 
número 07.245.458/0001-50 no valor de R$ 17.198,76; Itens 
843239, INLABEL SOLUCOES EM ROTULOS ADESIVOS 
LTDA inscrita no CNPJ sob o número 20.772.716/0001-14 no 
valor de R$ 4.812,00; Itens 7921, 166283, 185897, 195045, 
200666, 206305, 206306, 208716, 208820, 223202, 223273, 
223306, 223315, 823117, 831317, 836262, 852787, 852793, 
LAGUNA ESPORTE LTDA inscrita no CNPJ sob o número 
52.307.066/0001-22 no valor de R$ 17.735,90; Itens 223186, 
223240, RC RAMOS COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ sob o 
número 07.048.323/0001-02 no valor de R$ 7.122,96. Foram 
fracassados os itens: 223231, 822741, 829036, 829527, 
829735, 829737, 831323, 832254, 832255, 843248. Não houve 
manifestação para interposição de recursos.
Nova Mutum - MT, 27 de Maio de 2025.

Gustavo Cesar Bedin
Pregoeiro

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO 

AVISO DE RETIFICAÇÃO - EDITAL DE CONCORRÊNCIA N° 006/2025 

A Prefeitura Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, através do departamento de licitações, vem por meio deste retificar o disposto no 
Edital de Concorrência n° 006/2025, que tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
PROPAGANDA E PUBLICIDADE, REFERENTE AOS OS SERVIÇOS DE CRIAÇÃO E DIVULGAÇÃO DOS PROGRAMAS E AÇÕES DO 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, NOS TERMOS PREVISTOS NA LEI FEDERAL Nº 12.232, DE 29 DE ABRIL DE 2010, conforme 
disponibilizado no site da Prefeitura de Sorriso – MT através do Portal Transparência 
https://site.sorriso.mt.gov.br/transparencia?c=Publicacao_Transparencia_item&i=23348. Considerando que as retificações não comprometem 
a formulação de propostas, nos termos do art. 55, §1° da Lei Federal n° 14.133/2021, a data de abertura do presente processo permanece 
inalterada. 

Alei Fernandes 

Prefeito Municipal 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO 

AVISO DE RESULTADO - LICITAÇÃO DISPENSÁVEL N° 11/2025 

O MUNICIPIO DE SORRISO TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO LICITAÇÃO DISPENSÁVEL - 11/2025 
TENDO COMO OBJETO 'DISPENSA PARA AQUISIÇÃO DE IMPRESSORAS DO MODELO PLOTTER PARA IMPRESSÃO DE PRANCHAS 
DE PROJETOS DE ENGENHERIA E ARQUITETURA, VISANDO ATENDER DE MANEIRA EFICIENTE AS NECESSIDADES DE 
IMPRESSÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO.' CONFORME A SEGUIR empresas vencedoras: 
PRIME COMERCIO E CONSULTORIA EM LICITACOES LTDA CNPJ/CPF Nº 58.643.068/0001-79 VALOR TOTAL R$ 26.400,00 ERM 
REPRESENTACOES LTDA CNPJ/CPF Nº 55.835.778/0001-02 VALOR TOTAL R$ 9.738,00, TOTAL GERAL R$ 36.138,00. 

Alei Fernandes 
Prefeito Municipal 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO 

AVISO DE RESULTADO - LICITAÇÃO DISPENSÁVEL N° 12/2025 
O MUNICIPIO DE SORRISO TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO LICITAÇÃO DISPENSÁVEL - 12/2025 
TENDO COMO OBJETO 'CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MOTOBOMBA E MOTORES 
ELETRICOS PARA O FUNCIONAMENTO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA SECRETARIA' CONFORME A SEGUIR, 
empresas vencedoras GNS SERVICOS E COMPONENTES ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA CNPJ/CPF Nº 44.504.855/0001-25 VALOR 
TOTAL R$ 23.000,00 VALOR TOTAL GERAL R$ 23.000,00. 

Alei Fernandes 
Prefeito Municipal 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO 

PUBLICAÇÃO DE CREDENCIAMENTO/HABILITAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE N° 022/2025 
A Prefeitura Municipal de Sorriso – Estado de Mato Grosso, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa na Av. Porto 
Alegre, n.º 2.525, Centro na Cidade de Sorriso/MT, por meio do Agente de Contratação, torna público para quem possa interessar o 
“CREDENCIAMENTO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E REFORMA DE MEIO FIO E 
SARJETAS CONJUGADOS DE CONCRETO, CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E 
SANEAMENTO (SINTRA).”, onde até o momento as empresas HABILITADAS são: 

EMPRESAS 
PADRAO CONSTRUTORA E ARQUITETURA LTDA 

CNPJ Nº 49.919.762/0001-85 - E-mail: padrao.construtora.mt@gmail.com 
HABILITADA 

EMA CONSTRUTORA LTDA - CNPJ Nº 30.834.580/0001-83 - E-mail: ema.construtora01@gmail.com HABILITADA 
DALLA RIVA PROJETOS E COSNTRUCOES LTDA - CNPJ Nº 43.672.544/0001-02 - E-mail: aanadallariva@gmail.com HABILITADA 

LORRANE JATOBA DE ALEMIDA - CNPJ Nº 45.971.178/0001-18 - E-mail: jatobaarquitetura@gmail.com HABILITADA 
Maiores informações, horário de atendimento das 7:00 às 13:00 horas, no Departamento de Licitação da Prefeitura de Sorriso – MT, endereço 
Av. Porto Alegre, nº 2.525, Centro na Cidade de Sorriso/MT ou através do site menu “Portal da Transparência”, ou através do telefone (66) 
3545-4700. 

Miraldo Gomes de Souza 
Agente de Contratação 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 048/2025 
OBJETO: PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ESPAÇO, 
DECORAÇÃO, MARCA, MÍDIA E COMUNICAÇÃO, PARA EXPOSIÇÃO NO EVENTO GLOBAL AGRIBUSINESS FESTIVAL (GAFFFF), A 
SER REALIZADO NOS DIAS 05 E 06 DE JUNHO DE 2025, NA CIDADE DE SÃO PAULO/SP, NO ALLIANZ PARQUE, VISANDO A 
DIVULGAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SORRISO EM NÍVEL NACIONAL E INTERNACIONAL COM FOCO NO DESENVOLVIMENTO DO 
AGRONEGÓCIO. FINALIDADE: O GAFFFF é projetado como o maior e exclusivo evento de cultura agro do mundo, realizado em São Paulo. 
A ideia central do evento é ser um ponto de encontro para os maiores nomes do agronegócio mundial, promovendo debates sobre tendências, 
inovações, sustentabilidade e os desafios que o setor enfrenta. Além disso, o evento inclui uma forte programação cultural e gastronômica, 
atraindo não apenas profissionais do setor, mas também o público consumidor. FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 74, inciso II da Lei Federal nº. 
14.133/21. CONTRATADO: DATAGRO CONFERECES LTDA inscrita no CNPJ n.º 65.649.154/0001-54. VALOR GLOBAL: R$ 750.000,00 
(setecentos e cinquenta mil reais). VIGÊNCIA: até 30/12/2025. 

Alei Fernandes 
Prefeito Municipal de Sorriso/MT 

MADEMARI INDUSTRIA E COMERCIO DE PVC LTDA, CNPJ N° 33.722.109/0001-
91, LOCALIZADA: PERIMETRAL SUDOESTE N° 13785, BAIRRO VERDES CAM-
POS, NA CIDADE DE SORRISO/MT, CEP: 78896248, torna público que requereu a 
Prefeitura do Município de Sorriso/MT, a renovação do Licenciamento Ambiental da 
sua Licença de operação - LO para a atividade de fabricação de tubos e acessórios 
plásticos para uso na construção.

DEGE COMERCIO DE MADEIRAS LTDA - ME CNPJ: 45.373.395/0001-06. Torna 
público que requereu a Secretaria de Estado do Meio Ambiente – SEMA, o Licencia-
mento por Adesão e Compromisso – LAC, atividade Resserragem/Redicionamento, 
com capacidade de até 1.000 m³ de madeira/ano, no Município de Sinop – MT. Não 
determinado EIA/RIMA. (ECO D´MATA ENGENHARIA (66) 99639-2253).

A empresa 49.268.057 DIELISON DOS SANTOS DUARTE, CNPJ: 49.268.057/0001-
65 torna público que requereu junto à Secretaria Municipal de Meio Ambiente e De-
senvolvimento Sustentável de Sinop - SDS, o pedido de Licença Prévia (LP), Licença 
de Instalação (LI) e Licença de Operação (LO), para a serviços de manutenção e 
reparação de veículos automotores, localizado na Av. Dos Pinheiros, 2836, Bairro  
Res. Caranda Bosque, no  município de Sinop/MT.

Torna-se público, a empresa LAVANDA SERVIÇO DE LAVANDERIA LTDA, inscrita 
sob n° de CNPJ: 05.317.878/0001-79, localizado na AV. SÃO PAULO, 1913, Bairro 
ALVORADA, no Município de Lucas do Rio Verde - MT, torna público que requereu 
junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente (SAMA/LRV), a Renovação da Li-
cença de Operação (RLO), para a Atividade 01/07/9601 – LAVANDERIAS. Não foi 
determinado Estudo de Impacto Ambiental.

PEDRO MARASCHIN – FAZENDA PEJUÇARA, sob o CPF 047.834.330-20, torna 
público que requer junto a SAMATEC o pedido de Renovação de Licença de Ope-
ração n° 0164/2022 para atividade de OBRAS DE IRRIGAÇÃO (IRRIGAÇÃO POR 
SISTEMA DE PIVÔ CENTRAL) (4222-7/02). Localizado na Rodovia BR-163, Km 
734, 10 km a direita, s/n, Zona Rural, município de Sorriso - MT. Não foi realizado o 
EIA/RIMA. RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.

OFICINA MECANICA KL LTDA (MECANICA KOZAK)- CNPJ: 59.950.599/0001-77, 
localizado na Av Tancredo Neves, nº 125 – Centro Sul, pertencente ao município 
de Sorriso-MT, torna público que requereu junto a SAMA/SORRISO/MT, as Licen-
ças Previa, Instalação e  Licença de Operação,   para as atividades: 45.20-0-01 
- Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores; 45.20-0-
03 - Serviços de manutenção e reparação elétrica de veículos automotores, não foi 
determinado EIA-RIMA.

TRANSPORTES PAI HEROI LTDA- CNPJ: 10.985.066/0001-31, localizado na Rua 
Mario Quintana, nº 705- Sala 02 – Ind. Nova Prata (anexo- Prédio da Zago Transpor-
tes LTDA), pertencente ao município de Sorriso-MT, torna público que requereu junto 
a SAMA/SORRISO/MT, a  Licença de Operação,   para as atividades: 45.20-0-01 
- Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores; 45.20-0-
03 - Serviços de manutenção e reparação elétrica de veículos automotores, não foi 
determinado EIA-RIMA.

 

Rua Nunes Freire, Nº 12 – Alto da Bela Vista – Fone : (66) 3539-6003 
CEP:78.528-000 - Novo Mundo -MT                                        

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO - MT 

CNPJ: 01.614.517/0001-33 

 
 
 
 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 020/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO  
 
        Tendo em vista o que consta dos autos do Processo de Licitação realizado na 

modalidade de Pregão Eletrônico nº 010/2025, o parecer jurídico sobre a sua 
aprovação e os demais resultados apresentados pela Comissão Contratação, 
homólogo o presente certame para todos os efeitos previstos em lei. O objetivo do 
Processo Licitatório é:  REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
MARMITEX E REFEIÇÃO, COM OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES 
DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE NOVO MUNDO MT. detalhadas e 
constantes no Termo de Referência (Anexo I).  

Novo Mundo – MT, em 26 de maio de 2025. 
 

 
Casciano Martins Reis 

Prefeito Municipal 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Rua Nunes Freire, Nº 12 – Alto da Bela Vista – Fone : (66) 3539-6003 
CEP:78.528-000 - Novo Mundo -MT                                        

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO - MT 

CNPJ: 01.614.517/0001-33 

 
 
 
 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 020/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO  
 
        Tendo em vista o que consta dos autos do Processo de Licitação realizado na 

modalidade de Pregão Eletrônico nº 010/2025, o parecer jurídico sobre a sua 
aprovação e os demais resultados apresentados pela Comissão Contratação, 
homólogo o presente certame para todos os efeitos previstos em lei. O objetivo do 
Processo Licitatório é:  REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
MARMITEX E REFEIÇÃO, COM OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES 
DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE NOVO MUNDO MT. detalhadas e 
constantes no Termo de Referência (Anexo I).  

Novo Mundo – MT, em 26 de maio de 2025. 
 

 
Casciano Martins Reis 

Prefeito Municipal 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Rua Nunes Freire, Nº 12 – Alto da Bela Vista – Fone : (66) 3539-6003 
CEP:78.528-000 - Novo Mundo -MT                                        

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO - MT 

CNPJ: 01.614.517/0001-33 

 
 
 
 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 020/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO  
 
        Tendo em vista o que consta dos autos do Processo de Licitação realizado na 

modalidade de Pregão Eletrônico nº 010/2025, o parecer jurídico sobre a sua 
aprovação e os demais resultados apresentados pela Comissão Contratação, 
homólogo o presente certame para todos os efeitos previstos em lei. O objetivo do 
Processo Licitatório é:  REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
MARMITEX E REFEIÇÃO, COM OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES 
DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE NOVO MUNDO MT. detalhadas e 
constantes no Termo de Referência (Anexo I).  

Novo Mundo – MT, em 26 de maio de 2025. 
 

 
Casciano Martins Reis 

Prefeito Municipal 
 

 
 
 
 
 
 
 


